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Lublin, 31.12.2020r.        

Pani Maja Zaborowska

Radna Rady Miasta Lublin

za pośrednictwem

Pana Jarosława Pakuły

Przewodniczącego Rady Miasta Lublin

Szanowna Pani Radna, 

Odpowiadając na Pani interpelację, z dnia 21 grudnia 2020 r., dotyczącą włączenia się 

w proces uruchomienia sklepu socjalnego uprzejmie informuję, że władze Miasta Lublin chęt-

nie przyjmują dobre praktyki,  służące  podnoszeniu jakości życia mieszkańców naszego Mia-

sta.

Idea sklepu socjalnego zapewniającego wsparcie osobom przeżywającym trudności

i kryzysy, a także działania integrujące i aktywizujące lokalną społeczność  jest nam dobrze 

znana. Zaoferowanie osobom potrzebującym niezbędnych produktów w cenach odpowiadają-

cych ich możliwościom, jest nie tylko  przejawem poszanowania godności

i niezależności tej grupy osób, ale również przykładem szerokiej współpracy międzysektorowej

pomiędzy samorządem, organizacjami pozarządowymi

i przedsiębiorcami na rzecz lokalnej społeczności, w czym Miasto Lublin ma już duże doświad-

czenie. Taki model współpracy z powodzeniem realizujemy przy zapewnianiu preferencyjnych 

usług na rzecz lubelskich seniorów, czego przykładem jest blisko 150 partnerów oferujących 

ulgi i zniżki w ramach Lubelskiej Karty Seniora.  

Dodatkowo idea sklepu socjalnego wpisuje się w aktualny w obecnych czasach nurt 

„zero waste”. Połączenie przeciwdziałania wykluczeniu społecznemu z przeciwdziałaniem 

marnowaniu żywności to innowacyjne rozwiązanie łączące w sobie elementy polityki społecz-
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nej z działaniami na rzecz czystego klimatu, a tego rodzaju inicjatywy niewątpliwie winny być 

wdrażane przez  samorządy lokalne. 

Wykazując zainteresowanie tego rodzaju działaniami, pragnę zapewnić Panią Radną, 

że Miasto Lublin jest otwarte na współpracę z Fundacją Wolne Miejsca.  

Jednocześnie bardzo dziękuję Pani Radnej za zaangażowanie na rzecz  inicjowania 

nowych form wsparcia lokalnej społeczności i zapewniam,  że cały czas pozostaję do dyspo-

zycji w zakresie dalszej współpracy.

Zastępca Prezydenta
Miasta Lublin

/-/ Monika Lipińska
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